



Bytkowo 21.03.2023 roku

ZP.271.4.2023

**Dotyczy: przetargu w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.
„Budowa, przebudowa infrastruktury wodno-kanalizacyjnej w gm. Rokietnica”**

PRZETARG II

**realizowanego ze środków Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów
Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014-2020**

Do zamawiającego 16.03.2023r. wpłynęły pytania. Zamieszczamy ich treść wraz z odpowiedziami:

PYTANIE NR 1:

Proszę o zamieszczenie planu zagospodarowania terenu wraz z zaznaczonymi zbiornikami projektowanymi do wbudowania, bądź o udostępnienie mapy do celów projektowych

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający załącza plan zagospodarowania terenu oraz mapę w wersji elektronicznej DWG.

PYTANIE NR 2:

Proszę o potwierdzenie, że przy planowanych pracach nie będzie konieczności wycinek i przesadzeń drzew, a gdyby takowe nastąpiły to każdorazowy koszt poniesie inwestor.

ODPOWIEDŹ:

Zamawiający potwierdza, że przy planowanych pracach nie będzie konieczności wycinki drzew.

Z poważaniem
Prezes Zarządu
Michał Wieland